ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày 03 tháng 9 năm 2022

BIÊN BẢN
Về việc niêm yết công khai biểu mẫu số 09, 10, 11, 12 theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT
 Trường THCS Ngọc Hải

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành “Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục trong hệ thống giáo dục quốc dân”;
Hôm nay, vào hồi 7 giờ 45 phút, ngày 03 tháng 9 năm 2022, tại trường THCS Ngọc Hải, địa chỉ số 45 - đường Đình Đoài - phường Hải Sơn - quận Đồ Sơn đã tiến hành lập biên bản việc niêm yết công khai biểu số 09, 10, 11, 12 của Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT của Trường THCS Ngọc Hải.
I. Thành phần gồm có:
	- Bà Nguyễn Thị Kim Thúy
	Chức vụ: Hiệu trưởng;

	- Bà Hoàng Thị Hải
	Chủ tịch Công đoàn;

	- Bà Hoàng Thị Thu Thùy
	Trưởng ban đại diện CMHS;

	- Bà Lưu Thị Thơm
- Em Nguyễn Chí Vinh
	Thanh tra nhân dân - Thư ký;
Học sinh lớp 8A.

II. Nội dung niêm yết:
Đã tiến hành lập biên bản việc niêm yết tại trụ sở làm việc và trên trang cổng thông tin điện tử của trường THCS Ngọc Hải theo địa chỉ : thcsngochai.haiphong.edu.vn biểu mẫu số 09, 10, 11, 12 của trường THCS Ngọc Hải năm học 2022 - 2023.
Thời gian niêm yết tại trụ sở làm việc: 30 ngày liên tục, bắt đầu từ ngày 03/9/2022
Biên bản lập xong vào hồi 8 giờ 15 phút cùng ngày, được 5/5 thành viên dự họp nhất trí, được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, 01 bản lưu tại cơ quan, 01 bản gửi về Phòng Giáo dục & Đào tạo quận để tổng hợp, theo dõi.
	NGƯỜI THAM GIA

Hoàng Thị Hải

Hoàng Thị Thu Thùy

Nguyễn Chí Vinh

	THƯ KÝ

Lưu Thị Thơm
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thúy

[bookmark: _GoBack]